
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/706/24 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/668/23 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6476 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dotychczasowa treść paragrafu staje się ustępem 1; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych – 1,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 33,10 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym – 15,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług weterynaryjnych – 

12,86 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 6,76 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego – 11,17 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;”; 

3) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 – 4 w brzmieniu:  

„2. Różnica pomiędzy stawką podstawową określoną w ust. 1 pkt 2 lit. b a stawką preferencyjną 

określoną w ust. 1 pkt 2 lit. d, w odniesieniu do podatników prowadzących działalność gospodarczą 

niezależnie od formy prawnej, stanowi pomoc de minimis udzielaną w zakresie i na zasadach 

wynikających z Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 roku, w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 

UE L z dnia 15.12.2023 r.) z uwzględnieniem ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 807). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1001



3. Korzystanie ze stawek preferencyjnych, o których mowa w ust w 1 pkt 2 lit. d, wymaga spełnienia, 

w terminie do 15 lutego roku podatkowego, warunków wynikających z ust. 4. 

4. Podatnik ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany jest do przedstawiania: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, 

jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 

lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w ciągu minionych trzech lat, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, oraz 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. nr 53, 

poz. 311 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady: 

Roman Kasprowicz 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1001


		2024-02-08T11:48:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




